СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

22 февраля  2016 год 			                                            №5

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от № 16 от 17.12.2015 г. «О бюджете Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на 2016»
В связи с ходатайством Исполнительного комитета Маломеминского сельского поселения Совет Маломеминского сельского поселения решил:
     1.Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ на погашение кредиторской задолженности на 01.01.2016г. за услуги связи КБК 915 0101 9900002040 244 221 в сумме 46,16 рублей, за электроэнергию (уличное освещение) КБК 915 0503 9900078010 244 223 в сумме 1069,47 рублей.
     2.Расходы произвести за счет средств на счету на 01.01.2016г.
     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                Т.А.Алексеева